RFP Wired and Wireless Expansion Q&A

Ref: 882860001224291

Q&A #1: While walking through some of the sites, we identified more existing 3Com switches then what is called out in the RFP under the approximate switches needed tables (page 6). Should our proposal include enough switches to replace all of these 3Com devices as well as add the additional capacity for expected new access points and drops, or should our proposal stick with the quantities that are listed in the tables on page 6?

Answer: Yes, please include enough switches for additional capacity, new access point and drops.

Q&A #2: is the District planning to replace or add to the Ruckus Wireless network?

Answer: Add to the wireless network.